[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53
от 30.12.2022 года
«О внесении изменений в Постановление

Администрации МО Светлановское

от 12.01.2021 года № 6 «Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра источников доходов

местного бюджета внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ

Светлановское»»
В соответствии с изменениями внесенными в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, утвержденными Решением Муниципального Совета МО Светлановское от 19.10.2022 №11 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское», Местная Администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО Светлановское от 12.01.2021 года № 6 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское» (далее – Постановление):
1.1 В преамбуле, наименовании, в пунктах 1 и 2 Постановления слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга» в соответствующих числах и падежах заменить на слова «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга» в соответствующих числах и падежах.
2. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское Приложение 1 к Постановлению (далее – Порядок):
2.1. В наименовании, пунктах 1, 2, 3, 6, 19, в подпункте м) пункта 11 слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга» в соответствующих числах и падежах заменить на слова ««внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга» в соответствующих числах и падежах.

3. Внести следующие изменения в форму Реестра источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское Приложение 1 к Порядку (далее Фома реестра):
3.1. В наименовании формы реестра, наименовании муниципального образования, наименовании местной администрации слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга» заменить на слова ««внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на главного бухгалтера – руководителя отдела бухгалтерского учета и финансового контроля Кузину О.А.
            Глава местной администрации

С.С. Кузьмин
Ознакомлена: _________________ __________________ Кузина О.А.